

Årsredovisning

Sveriges Textil AB

556403-2000

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Gårdhagen

2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar huvudsakligen import och försäljning av linnetyger och linnekonfektion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 022	1 337	881	832
Resultat efter finansiella poster	20	-257	187	-37
Soliditet %	25	10	34	15

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat pga ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	150 000	283 383	-256 778
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-256 778	256 778
- Årets resultat			19 956
- Belopp vid årets utgång	150 000	26 605	19 956

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 605
<i>Årets resultat</i>	19 956
<i>Summa</i>	46 561

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 561
<i>Summa</i>	46 561

I balanserat resultat ingår villkorat aktieägartillskott med 500 000 kr (500 000 kr)

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 022 252	1 336 704
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-548 299	345 089
Övriga rörelseintäkter	110 000	97 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 583 953	1 779 333
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 458	-149 315
Handelsvaror	-717 631	-1 246 780
Övriga externa kostnader	-424 010	-429 192
Personalkostnader	-404 569	-198 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-8 800
Summa rörelsekostnader	-1 548 668	-2 032 351
Rörelseresultat	35 285	-253 018
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 357	-3 760
Summa finansiella poster	-15 329	-3 760
Resultat efter finansiella poster	19 956	-256 778
Resultat före skatt	19 956	-256 778
Årets resultat	19 956	-256 778

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	745 539	1 293 838
Förskott till leverantörer	0	277 200
<i>Summa varulager m.m.</i>	745 539	1 571 038
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 200	108 100
Övriga fordringar	16 454	485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 860	73 593
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	42 514	182 178
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 911	11 072
<i>Summa kassa och bank</i>	5 911	11 072
Summa omsättningstillgångar	793 964	1 764 288
SUMMA TILLGÅNGAR	793 964	1 764 288

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 605	283 383
Årets resultat	19 956	-256 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	46 561	26 605
Summa eget kapital	196 561	176 605
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0
Leverantörsskulder	4 435	356 240
Skatteskulder	0	5 531
Övriga skulder	572 968	927 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	597 403	1 587 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	793 964	1 764 288

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	-	8 800
---------------------	---	-------

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Företagsinteckning	300 000	300 000
--------------------	---------	---------

Summa	300 000	300 000
-------	---------	---------

Beviljad kredit	300 000	300 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Lars Gårdhagen

Lars Gårdhagen

2024-06-28